
 
 1 

SERVIZ IO SANITARIO REGIONE SARDEGNA 
 

Azienda Sanitaria Locale N. 7 - CARBONIA 
 

 

Deliberazione n°     628 
 
adottata dal Direttore Generale in data     12/06/2007 
 
 
OGGETTO:  - RETTIFICA DELIBERAZIONE N° 769 DEL 22/06/2006  “AFFIDAMENTO BIENNALE 

ALLA DITTA ANGELO SALIS & FIGLI S.N.C.  DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DI 
N° 1 IMPIANTO ELEVATORE, DISTINTO CON IL N° 129 MAT R. A18718/A DI 
NUOVA INSTALLAZIONE, PRESSO IL PRESIDIO OSPEDALIERO S. BARBARA DI 
IGLESIAS” - 

 
 
Il Responsabile dell’Ufficio Tecnico Settore Manutenzioni,  
 
 
Richiamata la deliberazione del D.G. n° 769 del 22/ 06/2006 di pari oggetto; 
 
 
Tenuto Conto  - che trattasi di affidamento biennale, con decorrenza in data 05 marzo 2006 e 

scadenza in data 05 marzo 2008; 
  
 - che l’atto deliberativo n° 769/06 dispone l’impu tazione della relativa spesa annua, 

pari a € 960,00 oltre l’IVA del 20%, sul bilancio dei rispettivi esercizi di competenza 
(2006/2007/2008) sulla classe di costo al Cod. n° 0 02 003 00001 del Piano dei Conti 
Aziendale; 

 
Considerato - che il servizio concerne prestazioni di manutenzione ordinaria dell’impianto 

Elevatore, distinto con il n° 129 matr. A18718/A, e ssendo sotto garanzia in quanto di 
nuova installazione;  

 
- che in virtù di quanto sopra specificato appare più corretto imputare la relativa 
spesa al Codice n. 44 13 00003 del Piano dei Conti Aziendale anziché al Codice n° 
002 003 00001;  

 
PROPONE 

 
� di rettificare la deliberazione n° 769 del 22/06/2 006, di affidamento biennale del Servizio in 

ogetto, con scadenza in data 05 marzo 2008, relativamente all’ultimo comma della parte 
dispositiva che dovrà così leggersi: 

 
� di impegnare la spesa annua presunta di € 960,00 + l’IVA del 20% sulla classe di costo 

al Cod. n° 44 13 00003 (anziché 002 003 00001) del piano dei Conti Aziendale, al Centro 
di costo n° 12052280, sui fondi di parte corrente, per l’anno 2007/2008. 

 
 

I l  Direttore Generale 
 
Preso Atto  dell’istruttoria svolta dal Responsabile dell’Ufficio Tecnico  Settore Manutenzioni; 
 
Sentito  il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, nonché del Direttore 

del Serv. Acquisti, Tecnici, Patrimonio; 
 
 



 
 2 

 
 

segue deliberazione n°       628           del  12/06/2007                                                                                         
D E L I B E R A 

 
per le motivazioni esposte in premessa, 
 

� di rettificare la deliberazione n° 769 del 22/06/2 006, di affidamento biennale del Servizio 
di Manutenzione dell’Impianto Elevatore, distinto con il n° 129 matr. A18718/A di nuova 
installazione, presso il Presidio Ospedaliero S. BARBARA di Iglesias, alla Ditta ANGELO 
SALIS & FIGLI di Cagliari, con scadenza in data 05 marzo 2008, relativamente all’ultimo 
comma della parte dispositiva che dovrà così leggersi: 

 
� di impegnare la spesa annua presunta di € 960,00 + l’IVA del 20% sulla classe di costo 

al Cod. n° 44 13 00003 (anziché 002 003 00001) del piano dei Conti Aziendale, al Centro 
di costo n° 12052280, sui fondi di parte corrente, per l’anno 2007/2008. 

 
 
 

 
 
 

IL Direttore Generale 
       Dr. Benedetto Barranu 

  
  

 

 

 

 

DIR.AMM/S.SALIS 

DIR.SAN/P.CHESSA 

RESP.SERV.ACQ/A.FODDIS 

RESP.SETT.MAUT/B.VACCA 

RESP.PROC/L.VENTURA 

Add. M.MELONI 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rettifica Delib affid Serv.Manut nuovo Imp. n. 129-P O S.BARBARA 



 
 3 

 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali, 

Attesta che la deliberazione 

n. ___________ del ______________ 

è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 

a partire dal ______________al ______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

ed è stata posta a disposizione per la consultazione 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

Affari Generali 

  (Geom. Gerolamo Agulli) 

 

 

 

 

 

Allegati n° 0 

 

Destinatari: 

Collegio dei Sindaci 

Servizio Bilancio 

Servizio Acquisti 

SettoreTecnico Manut. 

Resp. del Procedimento 

 

 

 
 
 
 
 


